
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛЬСОВЕТ «МАГАРАМКЕНТСКИЙ» 
МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШ ЕНИЕ

22.10.2020 № 4-V сд
с. Магарамкент

О повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих 
муниципальные должности, должностных окладов и окладов за классный 

чин муниципальных служащих сельского поселения «сельсовет
«М агарамкентский»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан «О 
повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих 
муниципальные должности в Республике Дагестан, должностных окладов и 
окладов за классный чин муниципальных служащих в Республике Дагестан, 
исходя из которых определяются нормативы формирования расходов на оплату 
их труда» от 28 сентября 2020 года № 211 Собрание депутатов сельского 
поселения «сельсовет «Магарамкентский»

РЕШ АЕТ:
1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры денежного 

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности и размеры 
должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих в 
сельском поселении «сельсовет «Магарамкентский», установленный решением 
Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский» от 
30.03.2018г. №3. «Об утверждении Положения об оплаты труда лиц, 
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы 
органов местного самоуправления муниципального образования сельское 
поселение «сельсовет «Магарамкентский».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 
2020 года.


